



## BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Fone: (54) 32178069  
alexandrebristotme@gmail.com

### Comprovante 15.034

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

#### CLIENTE - CNPJ: 36.528.726/0001-49

TONON MORANGOS LTDA

Cliente: 4.020

MOREIRA CESAR, 3019/CONJ ?NICA Bairro PIO X - Caxias  
do Sul - RS - CEP 95034000

Fone: (54) 996063297

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	13 UN	22,50	292,50
294	FIO CABO AUTO FLEX 6MM PT CORFIO	30 MT	8,90	267,00
17821	FIO *PARALELO* 2 X 2,5MM CORFIO	40 MT	7,99	319,60
3448	FIO *PARALELO* 2 X 1,5MM CORFIO Volumes: 20	20 MT	4,99	99,80
9325	REGISTRO PRESSAO 3/4 METAL TALITA	1 UN	79,90	79,90
10243	TOMADA BARRA TRIPLA	1 UN	20,00	20,00
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	5 UN	7,90	39,50
7382	PLACA CEGA 2X4	4 UN	4,00	16,00
7171	INTERRUPTOR DUPLO 2X4	2 UN	15,00	30,00
2268	JOELHO SOLDAVEL 90 X 25MM - PLASTUBOS	4 UN	1,50	6,00
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	3 UN	2,90	8,70
9413	CAIXA 2X4 FERRO	1 UN	4,00	4,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	55,00	55,00

Quantidade: 125

Subtotal: 1.238,00

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 1.238,00**

Pix CNPJ: 1.238,00

Observações: Orçamento 55.283



15.034

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 13:41:25

Vendedor: TAISE 54 32178069